" Pro Benedicto filio ser Isacci Pincherle haebraei goriliensis 
contra Nicolaum Urbanich de Savonia, comparel idem hebraeus 
cum excellenti domino Francisco a Porta suo advocato et 
produxit libellum suum in scriptis cum documento authentico mann 
nobilis domini Christophori Suardi, instans admilti et fieri 
et declaran ut in eo, cum interesse hebraico et expensis. in 

ejus contumacia quatenus. „ Et ibidem Joannes Pecudarius official,,¡ 
terrae Goritiae retulit. se dictum Nicolaum Savoniae domo suani 
personaliter repertum ad hodiernam diem citasse.' 

"•Quibus auditis excellens dominus gastaldio admisit contumaciam 
Nicolai Urbanich citad et non comparerais, et declarant ut juxta 
novos ordines idem hebraeus transmittal copiant productorvm Nicolao 
Urbanich. „ 

• ' G a s t a l d i o S a v o n i a e . Ad inslantiam Ben edict, i 
P inch er I e hebraei goritiensis tenore presentium per q. S. N. 
praesentiarum transmittitur Nicoiao Urbanich de Savonia 
copia petilionis ejusdem hebraei una cum copia instruments in ea 
nominati juxta declaralioñem diei lunae proxime praeleriter et 
subinde citatur ad secundum comparendum die luna proxime 
futura coram nobis et officio nostro ad respondendum petitioni 
ejusdem hebraei, aliter etc. Goritiae officio cancelleriae Savoniae 
die jovis prima mensis novembris 1576. 

Postridie ejusdem Slephanus Tonsich decamis Savoniae, retulit 
se hodie eidem Nicolao présentasse domi suae personaliter reperto 
et, mandasse ut in ea. 

Die lunae 5 mensis novembris 1576. - Actum Goritiae etc. 
Pro Benedicto Pincherle hebreo goritiensi cum Nicolao Urbanich de 
Savonia, comparvit idem hebraeus cum suo solito advocato, et 
reproducía petitione sua, cujus copiam jam habuit dictus Nicolaus, 
institit fieri et declaran ut in ea, protestando semper de omnibus 
expensis, damnis el interesse. 

Quibus auditis excellens dominus gastaldio, visa relatione 
citalionis manu mei notarii (Joannis de Nimis) ad hodiernam diem 
cadentes, admisit secunda m contumaciam Nicolai Urbanich. 
citati, et non com,parentis et dedaravit ut ne audiatur, nisi prius 
solverit expensas "'). 

Die sancti Martini undécima mensis novembris 1576. 
Pro ser Benedicto Pincherle hebraeo Goritiae habitanti cum 

Nicolao Urbanich de Savonia, comparuit idem hebraeus cum excellenti 
domino Francisco a Porta suo advocato, et repetitis instantiis suis 
cum juribus producás, institit eundem adversarium ad petita condemnari 
cum expensis etc. Dopo la relazione d' intimazione, prosegue : 

Praesente ibidem Nicoiao Urbanich, et praedictis non consentiente 
et dicente se non esse debilorèm dicto hebraeo, sed Mathaeum Sacer 

*) Si nnli romp I» prima e la seronda contumacia eratio inrofue all' impefilo- e non producevaiio 
¿lira eonsegueiiza che quelfa del pagamento del le speso. 
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ei socios de Cuscha, pro quibus tarnen se consliliiit fidejussorem, 
el eosdem teneri ad se relevandum ab omni molestia, ut in Instrumento 
„er dictum hebraeum producto, propterea petere terminum ad 
„itroducend um siios reievatores, sic etc. aliler etc. 

Replicavit hebraeus dicens Nicolaum Urbanich esse fidejussorem 
el principalem solutorem roluntarie constitutum, propterea institit 
eandern tanquam principalem ad solvendum condemnari et juris mediis 
cogí, salto ei jure contra ejus reievatores, sic etc. 

Segue il decreto giudiziale che ordina : Quod extrahantvr 
scriptarae et dentur in manibus officii, e due pagine avanti vi si 
Irova proferita la s e n t e n z a, che é del segueule tenore : 

" In causa verteilte inier Benedictum Pincherli hebraeum 
goriliensem petentem ex una parle, el Nicolaum Urbanich de Savonia 
se tuenlem ex altera, Nobilis et excellens juris utriusque Doctor 
Dominus Franciscas Sandolinus gastaldio Savoniae, viso toto processu 
inter eos formato cum omnibus in eo diclis, deduetis et produetis, 
et a. ature consideratis considerandis, staute quod Nicolaus habuit 
capiam petitionis, et instrumenti ejusdem hebraei, quo exlat ipsius 
Nicolai principalitas pro Ulis de Cuscha, el Nicolaus petit terminum 
vocandi suos»relevulores, ut in ejus actu diei undeeimi praesentis 
mensis,eapropler eundem Nicolaum principalem constitutum condamnavit 
ad petita per hebraeum com omnibus expensis sie et omni meliori 
modo, salvo ei jure contra suos principales reievatores, si, el prout 
ei de jure eompetil. 

Lecla, data, et pubblicala fuit suprascripta sententia perpraedictum 
excellentem dominum gastaldionem sedentem domi mei notarii instante 
Itebraeo pro publicatione, el non refraganle Nicoiao Urbanich ibidem 
praesente ad earn audiri citato die mar'is 20 mensis novembris 
1576, quam idem hebraeus laudavil et gratias egit de adminístrala 

justilia. 
Nicolaiis tero peti.it sibi copiam exlrahi praedictae, ut valeai 

ire contra illos de Cuscha, eorumque judici Mam ostendere pro 
consequenda etiam justilia el execulione contra praedictos ejus 
reievatores, protestando etc. 

Qui hebraeus exbursavit praefalo excellenti Domino gastaldionl 
pecunias contumaciae praecedentis Nicolai, nec non quadraginta 
denarios pro r egal e a sententiae praemissae.